
Comité d’entreprise du territoire CCCE
Demandeur d’emploi
Etudiant
Plus de 65 ans
Sur présentation d’un justificatif

Tarifs Réduits*

TARIFS 2025 TOUS BASSINS

Entrée à l’unité

Enfants - 4 ans
Enfants -18 ans
Adultes
Tarif réduit Adultes*

2,00€
3,50€
5,20€
5,00€

ESPACE SAUNA/PISCINE

Entrée Unitaire

Forfait 12 entrées

11,00€

120,00€

Contactez nous

  www.aqual’ill-piscine                               piscine@cc-erstein.fr

Forfaits 12 entrées

Enfants - 18 ans
Adultes
Tarif réduit Adultes*

33,00€
53,00€
49,00€

Forfaits annuels

Piscine Adulte
Piscine Tarif  réduit Adultes*

Dernières heures

Enfants -18 ans
Adultes

350,00€
335,00€

3,00€
4,00€

Forfait annuel

Forfait Annuel Tarif Réduit

390,00€

360,00€

PRIX

03.88.98.28.00

PERTE CARTE ABONNEMENT

Entrée Unitaire Tarif Réduit

Bracelet

Forfait 12 x Tarif Réduit

Carte Abonnement
9,50€

5,00€

100,00€

3,00€

Tarifs votés lors du conseil communautaire n°2024-115 du 18 décembre 2024

ACTIVITES DYNAMIQUES

Aquagym annuel 187,00€

Entrée unitaire Aquaform 11,50€

Forfait Aquaform (10 entrées + 1) 105,00€

Animation exceptionnelle 10,00€


